
 Příručka pro oblast �ivotního prostředí
 

F � nakládání s obaly Datum vydání: leden 2007 Část F, příloha 1-6, strana 1
 
 

Příloha č. 1 
Roční výkaz o obalech a odpadech z obalů za rok (Příloha č. 1 k vyhlá�ce č. 641/2004 Sb.) 

 
Tato příloha byla z kapacitních důvodů přesunuta na doprovodné CD. 
 
 

 
Příloha č. 2 

Roční výkaz o opakovaně pou�itelných obalech, které vyhovují kritériím § 13 odst. 2 zákona o 
obalech (Příloha č. 2 k vyhlá�ce č. 641/2004 Sb.) 

 
Tato příloha byla z kapacitních důvodů přesunuta na doprovodné CD. 
 
 

 
Příloha č. 3 

Roční výkaz o obalech pro jedno pou�ití (jednocestné obaly) a o obalech pro opakované 
pou�ití, které nesplňují kritéria § 13 odst. 2 zákona o obalech, Roční výkaz o obalech pro 
jedno pou�ití (jednocestné obaly) a o obalech pro opakované pou�ití, které nesplňují kritéria § 
13 odst. 2 zákona o obalech (Příloha č. 3 k vyhlá�ce č. 641/2004 Sb.) 
 

Tato příloha byla z kapacitních důvodů přesunuta na doprovodné CD. 
 
 
 

Příloha č. 4 
Roční výkaz pro osoby uvádějící na trh a/nebo do oběhu méně ne� 0,3 tun obalů/rok (Příloha 
č. 4 k vyhlá�ce č. 641/2004 Sb. ) 
 
 
Tato příloha byla z kapacitních důvodů přesunuta na doprovodné CD. 
 
 
 
 
 
 

Příloha č. 5 
Zru�eno � vyhl. č. 641/2004 Sb. 

 
 
 
 
 

Příloha č. 6 
Zru�eno � vyhl. č. 641/2004 Sb. 
 
 
 



 Příručka pro oblast �ivotního prostředí
 

F � nakládání s obaly Datum vydání: leden 2007 Část F, příloha 1-6, strana 2
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


